
Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11»  сентября   2019  года                    с.Ермекеево                                 №57/1 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Бекетовский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Бекетовский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Бекетовский сельсовет 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

избраны 10 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

Секретарь   комиссии                                                  Л.М. Салимова 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября  2019 года                        с.Ермекеево                               №57/2 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Восьмомартовский сельсовет муниципального района  Ермекеевский 

район Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Восьмомартовский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 10 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

Секретарь   комиссии                                                Л.М. Салимова 

 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября  2019 года                   с.Ермекеево                                 №57/3 

 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Ермекеевский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Ермекеевский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Ермекеевский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 10 депутатов: 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                            А.М. Мухаметзянов 

 

Секретарь   комиссии                                                Л.М. Салимова 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11»  сентября 2019 года                      с.Ермекеево                          №57/4 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Нижнеулу-Елгинский сельсовет муниципального района  Ермекеевский 

район Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Нижнеулу-

Елгинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан   состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в  Совет сельского поселения Нижнеулу-Елгинский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 7 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                          А.М. Мухаметзянов 

 

Секретарь   комиссии                                              Л.М. Салимова 

 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября 2019 года                         с.Ермекеево                              №57/5 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Рятамакский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Рятамакский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан  состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Рятамакский сельсовет 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

избраны 7 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

 Секретарь   комиссии                                                 Л.М. Салимова 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »  сентября 2019 года                       с.Ермекеево                            №57/6 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Спартакский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 

 

 

 В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Спартакский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Спартакский сельсовет 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

избраны 10 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                         А.М. Мухаметзянов 

 

  Секретарь   комиссии                                                 Л.М. Салимова 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября 2019 года                                с.Ермекеево                         №57/7 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в  Совет сельского поселения Среднекарамалинский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 7 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

  Секретарь   комиссии                                                Л.М. Салимова 

 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября 2019 года                      с.Ермекеево                                №57/8 

 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Старосуллинский сельсовет муниципального района  Ермекеевский 

район Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Старосуллинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Старосуллинский  

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 7 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

    Секретарь   комиссии                                                 Л.М. Салимова 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«11 »  сентября 2019 года                         с.Ермекеево                                 №57/9 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Старотураевский сельсовет муниципального района  Ермекеевский 

район Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Старотураевский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Старотураевский  

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 7 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

  Секретарь   комиссии                                                Л.М. Салимова 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября 2019 года                     с.Ермекеево                                 №57/10 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Суккуловский сельсовет муниципального района  Ермекеевский район 

Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Суккуловский  сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Суккуловский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 10 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

         Секретарь   комиссии                                                   Л.М. Салимова 

 

 

 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября 2019 года                       с.Ермекеево                                №57/11 

 

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Тарказинский  сельсовет муниципального района  Ермекеевский 

район Республики Башкортостан 

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать выборы депутатов Совета сельского поселения 

Тарказинский сельсовет муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2.Установить, что  в Совет сельского поселения Тарказинский 

сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан избраны 10 депутатов. 

3.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

 Секретарь   комиссии                                                Л.М. Салимова 

 

 
 

 

 



Территориальная избирательная комиссия муниципального района  

Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

« 11 »  сентября 2019 года                       с.Ермекеево                               №57/12 

 

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета 

сельского поселения Кызыл-Ярский  сельсовет муниципального 

района  Ермекеевский район Республики Башкортостан по 

одномандатному избирательному округу №7 

 

 

В соответствии со статьями 84, 104 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц -53/4-23-4  «О 

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан на территориальную 

избирательную комиссию муниципального района Ермекеевский район 

Республики Башкортостан», постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 9 декабря 2010 года №Ц-53/7-23-4 «О 

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан на 

территориальную избирательную комиссию муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан», на основании первых 

экземпляров протоколов по избирательным округам территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1.Признать дополнительные выборы депутата Совета сельского 

поселения Кызыл-Ярский сельсовет муниципального района Ермекеевский 

район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу 

№ 7 состоявшимися и действительными. 

 2.Опубликовать официальное сообщение о результатах выборов в 

газете «Ермекеевские новости». 

 

 

 

Председатель     комиссии                                           А.М. Мухаметзянов 

 

  Секретарь   комиссии                                                Л.М. Салимова 

 

 
 


